標題　　　　　：2023春闘教宣物の発送について
発信番号　　　：自治労発2022第1862号
発信日付　　　：2022年12月14日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に心より敬意を表します。
　さて、2023春闘教宣物について、下記の通り作成・発送を予定しています。
　多くの種類の教宣物を送付する予定としていますので、単組への配付・周知等、よろし
くお願いします。

記

１．発送する教宣物と発送予定日

（１）自治労独自教宣物

　①ストライキ批准投票用紙（添付に見本データ）
 　　１月12日（木）より、順次県本部に発送予定

　②機関紙「じちろう」春闘特集号（号外・２面）
　　１月11日（水）より、順次発送予定（単組直送）
　　枚数は、全単組の全組合員数分です。（※機関紙「じちろう」春闘特集号は全組合
　　員配付としています）
　　※2021春闘より「号外」として、ストライキ批准投票用紙の配付と近接した日程で送

　　付しています。

  ③春闘ワッペン（希望県本部のみ）

　④ポテッカー（男女平等推進闘争ポテッカー）
 　　１月下旬より、順次県本部に発送予定

　⑤「公共サービスにもっと投資を！」キャンペーンポスター
　　　（組合員から募集したキャッチコピーをもとに作成（3月中に配付予定））

　⑥動画（２０２１春闘で作成した動画をリニューアル予定）
　　 　詳細は後日発文にてお知らせいたします。

（２）連合本部教宣物

　⑦連合春闘ポスター
　　１月下旬より、順次県本部に発送予定

２．各種教宣物の部数等

　④ポテッカー（男女平等推進闘争ポテッカー）、⑦連合春闘ポスターにつきましては、
別添「教宣物配布部
　数」に基づき配布いたします。
　④と⑦につきまして、変更がある県本部は、別添「部数変更届」にご記入の上、下記デ
ヂエに登録をお願
　いいたします。